河北省建筑业协会文件

冀建协字〔2022〕3号

关于开展2021年度河北省建筑业优秀总工程师、优秀项目经理、优秀项目总工程师认定
工作的通知
各市建筑业协会、雄安新区、各会员单位：
为激励项目管理人员及技术人员在建筑施工过程中勇于改革创新，发挥工匠精神，高水平、高质量、高效益的完成本职工作，更好的促进我省建筑业健康发展，经会长办公会研究决定。开展“2021年度河北省建筑业优秀总工程师、优秀项目经理、优秀项目总工程师”认定工作。现将认定工作具体事宜通知如下：
一、认定程序
企业和个人自愿申报，各市建筑业协会统一推荐的方式。
二、认定范围
经会员企业法人任命或授权的的总工程师、项目经理、项目总工程师（非会员建筑业企业申请入会，方可参加认定）。
三、认定依据
认定工作的依据是《河北省建筑业优秀总工程师认定管理办法》、《河北省建筑业优秀项目总工程师认定管理办法》、《河北省建筑业优秀项目经理认定管理办法》(可以登陆河北省建筑业协会官方网站查询下载(http://www.hbsjzyxh.com/)。
四、认定要求
（一）企业申报截止时间为2022年2月18日，逾期不再受理。
（二）申报材料要求见附件。
（三）报送文字材料一份，同时申报电子版一份，发至协会电子邮箱，邮箱号：hbjxpxb@163.com
（四）本认定工作不收取任何费用。
联 系 人：刘树立  王智利
电    话：0311-68050815
地    址：石家庄市桥西区长丰路4号办公楼3楼309室
附件：
1.河北省建筑业优秀总工程师申报表
2.河北省建筑业项目总工程师申报表
3.河北省建筑业优秀项目经理申报表
4.河北省建筑业优秀总工程师、项目总工程师申报材料要求
    5.河北省建筑业优秀项目经理申报材料要求

 2022年1月7日

附件：1.

河北省建筑业优秀总工程师

申 报 表

申报人姓名：                   （签名）

    企业名称：                     （盖章）

    推荐单位：                     （盖章）

    申报日期：           年      月     日

河北省建筑业协会制

河北省建筑业优秀总工程师信息表

	申报人姓名

	联系方式

	联系人

	联系方式

	单位名称

	职业资格

	任职年限

	担任总工程师工程数量

	代表工程

	最大工程量(含工程名称）

	国家级工程质量奖

	省级工程质量奖

	市级工程质量奖

	绿色施工

	安全文明工地

	科技奖

	BIM

	QC成果

	发明专利

	工法

	项目管理成果

	工作业绩：

单 位 推 荐 函

       同志在任职期间，无质量安全事故、无违规违纪行为，同意推荐申报     年度河北省建筑业优秀总工程师。

单位名称（盖章）
年    月    日

承   诺    书

本人承诺申报资料真实有效，无弄虚作假，如有虚假本人愿承担所造成的一切后果。

                                           承诺人：
                                    年   月    日

附件：2.

河北省建筑业优秀项目总工程师

申 报 表

申报人姓名：                   （签名）

    企业名称：                     （盖章）

    推荐单位：                     （盖章）

    申报日期：           年      月     日

河北省建筑业协会制

河北省建筑业优秀项目总工程师信息表

	申报人姓名

	联系方式

	联系人

	联系方式

	单位名称

	职业资格

	任职年限

	担任项目总工程师工程数量

	代表工程

	最大工程量(含工程名称）

	国家级工程质量奖

	省级工程质量奖

	市级工程质量奖

	绿色施工

	安全文明工地

	科技奖

	BIM

	QC成果

	发明专利

	工法

	项目管理成果

	工作业绩：

单 位 推 荐 函

       同志在任职期间，无质量安全事故、无违规违纪行为，同意推荐申报     年度河北省建筑业优秀项目总工程师。

单位名称（盖章）
年    月    日

承   诺    书

本人承诺申报资料真实有效，无弄虚作假，如有虚假本人愿承担所造成的一切后果。

                                           承诺人：
                                    年   月    日

附件3：

河北省建筑业优秀项目经理

申 报 表

申报人姓名：              （签名）

      企业名称：                （盖章）

      推荐单位：                （盖章）

      申报日期：         年     月    日

河北省建筑业协会制

河北省建筑业优秀项目经理信息表
	申报人姓名

	联系方式

	联系人

	联系方式

	单位名称

	职业资格

	任职年限

	任职项目经理工程数量

	代表工程

	最大工程量(含工程名称）

	国家级工程质量奖

	省级工程质量奖

	市级工程质量奖

	绿色施工

	安全文明工地

	科技奖

	BIM

	QC成果

	发明专利

	工法

	项目管理成果

	工作业绩：

企 业 推 荐 函
     同志在任职期间无拖欠民工工资、无质量安全事故、无违规违纪行为，同意推荐申报     年度河北省建筑业优秀项目经理。

企业名称（盖章）
年    月    日

本 人 承 诺 书
本人承诺申报资料真实有效，无弄虚作假，如有虚假本人愿承担所造成的一切后果。

                                      承诺人   签名：
                                      年   月    日

附件4：
河北省建筑业优秀总工程师（项目）申报材料要求
一、出具申报人所在单位缴纳会费发票扫描件。
二、担任总工程师（项目）任职文件扫描件。
三、如实填写优秀总工程师(项目)申报表，工作业绩包括本人基本情况、担任总工程师（项目）以来在质量、安全、新技术应用、绿色施工等方面主要业绩。
四、近两年内个人所获得国家级、省级、市级及行业荣誉证书扫描件。
五、近两年内企业所获得国家级、省级、市级及行业荣誉证书扫描件（企业总工程师任职期内）。
申报材料按要求装订成册，申报表内容手写或证明材料无扫描件视为无效申报。

[bookmark: _GoBack]
附件5：
河北省建筑业优秀项目经理申报材料要求
一、申报人所在单位缴纳会费发票扫描件。
二、担任所在施工项目的项目经理任职文件扫描件。
三、一级建造师或二级建造师证书扫描件。
四、担任项目经理施工期间中标合同扫描件（获奖项目）。
五、担任项目经理期间所获得国家、省、市级各种荣誉奖证书扫描件。
六、参加岗位职业培训、及规范、标准培训证书扫描件。
申报资料按要求装订成册，申报表内容手写或证明材料无扫描件视为无效申报。